ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
0 Л - Ж?/Фг.. № &/У

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Регламент Министерства социальной политики
Свердловской области, утвержденный приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 18.02.2013 № 184

В целях реализации статьи 34 Закона Свердловской области
от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области», статьи 4 Закона
Свердловской области от 26 декабря 2008 года № 146-03 «О гарантиях
осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального
образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области» и постановления
Законодательного Собрания Свердловской области от 10.07.2012 № 449-ПЗС
«Об исполнении статьи 4 Закона Свердловской области «О гарантиях
осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального
образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главу 6 «Порядок* рассмотрения запросов и обращений депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов представительных
органов муниципальных образований, членов выборных органов местного
самоуправления и выборных должностных лиц местного самоуправления»
Регламента Министерства социальной политики Свердловской области,
утвержденного приказом Министерства социальной политики Свердловской
области от 18.02.2013 № 184, дополнить пунктом 105-1 следующего содержания:

«105-1. Депутат Законодательного Собрания Свердловской области по
вопросам депутатской деятельности принимается Министром, Первым
заместителем министра или заместителями министра по курируемым сферам
деятельности в соответствии с распределением обязанностей во внеочередном
порядке.

С учетом плана работы Министра время внеочередного приема депутата
Законодательного Собрания Свердловской области подлежит предварительному
согласованию по телефону (343) 312-07-00 либо с использованием иных средств
связи.

Внеочередной прием депутатов представительных органов муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, членов

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

2

выборных органов местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, и выборных должностных
лиц местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, осуществляется Министром, Первым
заместителем министра или заместителями министра по курируемым сферам
деятельности в соответствии с распределением обязанностей в порядке,
аналогичном порядку внеочередного приема депутата Законодательного
Собрания Свердловской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

		2014-10-21T14:12:45+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович